Floriduli cum carne pili fugere sepulchro,
 Ex caluo ut liceat quaerere tu quis eras?
 Iam vetitum cirris per frontem ludere: stellis
 Progeminis, gemina nox sedet atra specu.
 Iam tua roduntur parasitis ossa colubris,
 Iamq; tui nemo est, qui fuit ante, memor.

10. Kein mensch auf Erden sagen kan/
 Wann wir von hinnen müssen/
 Wann der Todt kombt vnd klopffet an/
 So muß man ihm auffschliessen:
 Er nimbt mit gewalt hin jung vnd alt/
 Thut sich vor niemand scheuen:
 Des Königs Stab bricht er bald ab/
 Vnd führt in an den reyhcn.

Ignota lux est vltima.

*Qam nullus auguratur,
 Cum Parca cadit ianuam,
 Est pessulus trahendus.
 Natos auosq; surripit,
 Ut fors & atra fors fert.
 Scepbrisq; reges exiit,
 Et cogit esse plebem.*

Est hominum nemo, cui scire, aut dicere fas est,
 Aut vnde, aut quâ sit Mors aditura viâ.

Ipsa:

Ipsa inopina autē quando adstat, & ostia pulsat,
 Conuulsi postes sponte, seræq; cadunt.

Abducit, seu quis vigeat, seu frigeat annis,

Et nullum est fugiat quod Dea sæua caput.

Sceptra superborum non horret frangere Regū,

Inuisis subigit ferre pedemq; choris.

Fas nullis puto nunciare linguis

Fatalem necis ingruentis horam,

Mors nostras ubi pulsat ad tabernas,

Obstantes referat proterua portas,

Canos undiq; ducit, ac ephæbos.

Omnes imperat illa, nullus illam.

Frangit sceptras superbiora Regum,

Et statas iubet ingredi choreas.

Fas nulli est tabulas arcani cernere fati :

Et certam præsens non habet hora fidem.

Cum mortis quatiet metuenda falarica postes,

Mille seris firma, mille cadentq; seræ

Non frontis nebulæ, non oris purpura Parcas

Demulcent, tetricæ sunt sine fronte Deæ.

Nil Parcæ parcunt; etiam diademata calcant.

Ad furuos regem cum citat vrnâ lares.

21. Für engen Sarch wirdt er dann hon/
 Für eines Königs Saale :

Das Tach wirdt auff der Nasen stohu/
 Merck̄t auff ihr Christen alle:
 Ihr Majestät wirdt da sein werth/
 Beyn Bettlern müßens wohnen/
 In wenig Jar haben sies gar/
 Die Welt pflegt also zlohnen.

Ex inuidenda regia

Pressâ fereris arcâ;

Laqueare nares fulcient;

Gens Christiana pensa?

Par primus hic fit & ultimus:

Stat Crœsus inter Iros.

Vnâ tunc et diecula:

Mox aura diflat aulas.

Regia marmoreis non hîc suffulta columnis,

Sed datur exigua, & facta sine arte casa.

Scandere nec labor est, naso tectum incubat ipsi.

Quæ cano, suspensâ, quisquis es, aure bibe.

Eximius nemo est. Ius & mos omnibus idem.

Æqualem hic sedem Crœsus & Iros habent.

Scilicet hac fini stat Regum arctata potestas:

Hoc pretium cassi nempe laboris habent.